observados os preceitos do Decreto n.º 3.555 de 08/08/2000 e da Lei Federal nº
10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:

FL ENGENHARIA, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ Nº
36.783.315/0001-08, saiu VENCEDOR(A) no(s) item: 1; totalizando o valor de
R$ 62.480,33 (Sessenta e dois mil, quatrocentos e oitenta reais, trinta e três
centavos).

Os autos seguirão para apreciação do Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal
de Grossos/RN, sendo esse o seu entendimento, homologar o presente certame
licitatório.

Sem mais para o momento, despeço-me desejando votos de estima e distinta